別紙２（一括承諾申請用②（被監査会社以外向け））

令和　　年　月　日

公認会計士・監査審査会
　会長　　○○ 　○○　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被検査事務所等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

検査結果及び検査関係情報　開示承諾申請書

当監査事務所に係る検査結果及び検査関係情報を当監査事務所の令和×事業年度(令和○年○月○日から令和○年○月○日)において、下記のとおり開示することにつき、貴審査会のご承諾についてお伺いいたします。

記

１．開示先
　　当監査事務所が監査契約（保証業務等に係る契約を含む。）に関する提案をしようとする先であって、提案に際し、当監査事務所に対して、検査結果等の開示を要請している先

２．開示内容
①　直近の検査結果通知書の日付（過去に受領していない場合にはその旨）
②　①の通知書のうち、監査事務所における品質管理全般に関する指摘事項の要約及び当事務所の対応状況

３．開示の理由
当監査事務所が監査契約（保証業務等に係る契約を含む。）に関する提案をしようとする先より、貴審査会の検査結果等を開示するように要請があるため。
４．開示先における第三者に開示しない旨の伝達
本開示情報を開示先に開示する際には、開示先に対して、開示先における第三者に対して開示することはできない旨を伝達します。

（注１）当該監査事務所が承諾を求めようとする事業年度ごとに申請する必要があることに留意する。
（注２）開示内容を記載した案文を添付することに留意する。
（注３）１か月程度の余裕をもって承諾申請書の提出をする必要があることに留意する。
（注４）本申請に係る開示実績がある場合には、当監査事務所の事業年度終了　　 後３か月以内に、当該事業年度に開示した開示先の名称を記載した書面を提出する必要があることに留意する。